NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0.7 Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacdo:
N°: 20197101  29/08/2019 = 10:06:00 29/08/2019 daac74ce
DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
Multifuncionat CPF/CNPJ: 20.787.028/0001-28 inscricdo Municipal: 0960883/001-5
2 AR :  RUA ITAPEVA, 801, CASAI CX 45, Concordia - Cep: 31110-670
Brasil Belo Horizonte MG
Telefone: (31)3434-9027 _Email:

Tomador dofs) Servico(s)

CPE/CNPJ: 18.715.508/0001-31 Inscricio Municipal: Nao Informado
MURNICIPIO DE CONTAGEM

AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 5/N, 200, TERREQ, CAMILO ALVES - Cep: 3201 7-900

Contagem MG

Telefone: {31)3912-3390 Email: Nao Informado

Discriminacio do{s) Servico(s).

Uit SERVICO DE MANUTENCAD, LAVAGEM, LIMPELA, LUBRIFICACAO, RECUPERACAG DA UNIDADE DE CILINDRO £ DO CARTUCHO DE TONER DA MAQUINA
BROTHER 8065.

Ur SERVICO DE MANUTENCAO, LAVAGEN, LIMPEZA, LUBRIFICACAD E RECUPERACAD DG CARTUCHO E DO LAZER DA MAGUINA HP LASER JET M 1319 F MFP.
Uitk SERVICG DE MANUTENCAD, LIMPEZA E LUBRIFICACAD NA PELICULA DA FUSAO E NO CILINDRO DA MAQUINA BROTHER 8157,

Codigo de Tributagdo do Municipio {CTISS)
1402-0/01-88 / Assisténcia técnica ..

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricdo:

14,02 / Assistencia tecnica. W - . oy
Cod/Municipio da incidéncia do ISSON: MNatureza da Operacao:
3106700 / Belo Horizonte Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributacdo: ME ou EPP do Simples Macicenal

Valor dos servicos: B RS 1.358,00 Valor dos servicos: RS 1.358,00
{-} Descontos: RS 0,00 {-) Dedugdes: RS 5,20
(-} Retencdes Federais: RS 0,00 (-} Desconto incondicionado: E

(-} ISS Retido na Fonte: RS 0,00 {=) Base de Calculo:

(x} Aliquota:

Vaior Liguido: RS 1.358,00
{=)}Valor do I55: -

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N3o gera direito a credito fiscal de IPL
it Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda

@ Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
= W Dividas: SIGESP
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Multifuncional

| Gestetner RICOH brother

lecagio, Venda ¢ Assisiéncia Texnica em
Copiadaras, Doplicadorss ¢ Mofifeaciosais

Brasil

730.787.028/0001-28 -

DAVI REZENDE DE ABREY JUNIOR
- MULTIFUNCIONAL BRASIL
2 Hélio Gilber Martins, 25 - Casa
% cs:m Guanabara - CEP 31742-156
i BELO HORIZONTE -~ MG _ |

T

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA JURIDICA

A empresa Multifuncional Brasil, inscrita no CNPJ sob o n° 20.787.028/0001-28, na
pessoa do seu representante Davi Rezende de Abreu Junior, portador do CPF n°
087.813.336-41, declara para fins de habilitacio em licitacSes e/ou contratacdo com a
Municipio de Contagem, nio haver na fungio de administrador ou sécio gerente dessa
empresa funciondrio detentor de cargo ou funggo publica de qualquer entre federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informagdes supram sfio verdadeiras.

Belo Horizonte, 16 de Agosto de 2019.

& MULTIFUNCIONAL BRASIL
DAVI REZENDE DE ABREY JUNIOR

(31) 3434-9027 — FIXO ~ (31) 99955-5079 vida-tec@ig.com.br 39 /3G
(31) 98625-7000 - OI - (31) 99124-9328 Davi Rezende




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

| CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 12/06/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE: |
10/09/2019 I

NOME/NOME EMPRESARIAL: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

%@SCRICAD ESTADUAL: 002407086.00- | cypy/cPF: 20.787.028/0001-28 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA TTAPEVA NUMEROQ: 801
COMPLEMENTO: CASA CX 4, BAIRRO: CONCORDIA CEP: 31110670
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizac8o para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao exipedida em autos de inventirio ou de arrdlamento, de em acao
de saparacao judicial, divércio, ou de partiiha de bens na unido estivel e de escritura pablica de |
doacao de bens iméveis, aesta certidie somente tera validade se acompanhada da Certidso de |
Pagamento / Desoneragﬁa do ITCD, prevista no artigo 3% do Decreto 43.981 /2005,

Certidao vdlida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributirics do
sujeito passivo em Fase Admmistra!:iva ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAQ NUMERO DO PTA  DESCRIGAO

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
.Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos i

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2013000338809288
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B T
PCDER JUDICTARIO
FUSTICA DO TRABALHO

4

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
(MATRIZ E FILIAIS)CNDJ: 20.787.028/0001-28

Certidio n-: 1739%4571 /2019

Expedicio: 12/06/2019, as 11:38:05

Validade: 08/12/2019 - 1g0 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Cemedfifa-oge que DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

(MATRIZ E FILIAIS), inserits (a) no CNPJ scb o n-°
20.787.028/0001-28, NSo CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalnggtas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 ge Julbo de 2011, e
na Resolucdo Administrativa ne° 1470/2011 do Tribunal Superic»r do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s3o de teésponsabilidads dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados ateé 2 (dois dias

anteriores & data da Sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a Smpresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agéncias oy Edddgis

A aceitacdo desta certidio condiciona-se 3 verificacdo gde sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho ng
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

inadimplentes berante a Justica do Trabalho quanto s obrigacdes
estabelecidas en sentenca condenatérig Lransitada em julgado ou em
acordos Sjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente apg
recolhimentos previdenciérios, & honorarios, 3 custas, g
emolumentos ou a recolhimentos determinados en lei; on decorrentes
de execucdo de acordos firmados berante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissfo de Conciliag3io Prévig.



[ Voltar ' impr%mi_r ’

CAIXA

CAXA ECRNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 20.787.028/0001-28

Razdo DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
ocial: S

Enderego: R HELIO GILBER MARTINS 25 CASA / JARDIM GUANABARA / BELO

HORIZONTE / MG / 31742-156

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue,
nesta data, a empresa acima identificada €ncontra-se em
situacao regular perante o Fundo de Garantia do -Ternpo de
Servico - FGTS. ‘ '

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2019 a 26/08/2019

Certificacio NGmero: 2019072801455226589982

Informacio obtida em 02/08/2019 14:10:53

A utilizaggo. deste Certificado para os fins previstos em Lei esta-

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
- WWw.caixa.gov.br . _ '

nttps:// consuita,—crf_caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
CNPJ: 20.787.028/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional {CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. n@o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa. '

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz ¢ suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos piblicos da administracgo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do parégrafo tnico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidio ests condicionada a verificacdo de suz autenticidade na Intemnet. nos
enderegos <http://rtb.gov.br> oy <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:04:19 do dia 31/05/2019 <hora e data de Brasilia>. -

Viélida até 27/11/2019. ]

Cadigo de controle da certidzo: DB2B.5A53.051E.AC68

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. =
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“omprovante de Inscrigdo e de Situacio Cadastral

Comtribuinte,

“r2 os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
2 alualizag8o cadastral.

- REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MERC DE INSCRICAO . A DAYA DE ABERTURA
B TRT. 07510001 25 COMPROVANTE Dgl\lgigﬂ&io E DE SITUAGCAO 06:08/2014

9 3 -

D1 REZENDE DE ABREU JUNIOR
T TJULT DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
WULTIFUNCIONAL BRASIL ME

=030 £ DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL ‘I

T7.23-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

O = DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAG i ]

i-£-00 - Reparagao e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

£-7-08 - Manutenc&o e reparagio de maquinas de escrever, calcular e de outros equipamentos nio-eletrénicos para
escritdrio

23.14-7-99 - Manutengao e reparagdo de outras maquinas e equipamentos para usos industriais ndo especificadas

riormente .
£7-51-2-02 - Recarga de cartuchos para équipamentos de informatica

£2.73-8-01 - Fotocépias

<7-51-2-01 - Comérelo varejista especializado do equipamontos a suprimentos de inform4tica
£7.51-0=03 - Comsreio-vargjista de artigos.de-papelara ... . -

~CD/CO £ DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
Z13-5 - Empresatio {Individual)

EDEROOURG T T s NOMERD COMPLEMENTO ]
sy, vt 801 CASA: CX 4; I

S EAIRROIDISTRITG a MUNICIPIO UF

31.110-670 GONCORDIA e BELO HORIZONTE MG

SCERECO ELETRONICO v,‘) TELEFONE _

DAVL.REZENDE@HOTMAIL.COM (31) 34349027 / (31) 7336-6344

S)7= FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) Wk Ai

SUACAS CADASTIAL g ; T DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATRA. - ... B 06/08/2014

VCTIVO DE SITUAGKO CADASTRAL

STUACAD ESPEGIAL : [ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Trriver - EeEE ik

G

~provado pela Instrugdo Normativa RFB h"';ESSS, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/06/2018 as 11 :43:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

Consuita QSA/ Capital Social .

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue agui.
Atualize sua pagina

www.receita.fazenda.gov.brlPessoaJuridicalCNPJ!cnpjrevalcnpjreva_SolicEtacao.asp e



Gestetuer RICOH brother

Locacdo, Venda ¢ Assistincia Técsica em
Gopiadoras, Duplicadoras e MuBifoncioesis

Multifuncional

¢20.787.028/0001-2¢
DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
MULTIFUNCIONAL BRASIL

Municipio de Contagem R. Heélio Gilber Martins, 25 - Casa
CNPJ: 18.715.508/0001-31 8. Jardim Guanabara - CEP 31742-15¢
Endereco: Av. Presidente Tancredo Neves s/n  n°: 200 - Terreo g o HORIZONTE - MG
CEP:32.017-900 Bairro: Camilo Alves — Contagem/MG  *==

Tel.: (31) 3912-3390

Belo Horizonte, 16 de Agosto 2019

[

PROPOSTA DE SERVICO DE MANUTENCAO:

Servimos da presente para apresentar-lhe a proposta referente ao servico de
manuten¢do nas maquinas abaixo:
e Um Servigo de manutengdo, lavagem, limpeza, lubrificagio, recuperacio da
unidade de cilindro e do cartucho de toner da maquina Brother 8065.
* Um servigo de manutengfo, lavagem, limpeza, lubrificacfio ¢ recuperacio do
cartucho ¢ do laser da maquina HP Laser Jet M 1319 F MFP.
e Um servigo de manutengdo, limpeza e lubrificagio na pelicula da fusio e no
cilindro da maquina Brother 8157.
v" Valor Total da Proposta........e.ceseeeense R$1.358,00
(Um Mil Trezentos ¢ Cinquenta e Oito Reais)

Condicoes:
Pagamento a vista
Validade da proposta: 120 dias.

Entrega imediata.
Sem mais para o momento despedimo-nos
Atenciosamente
% %ﬁg f%/é’;{% % P
ltlfllIlClOllal Brasil Davi ﬁf;‘fffg
/ g q; 33,..‘2027 -
MULTIFUNCIONAL BRASIL ¢ R
DAV REZENDE DE ABREU JUNIOR
31) 34345027 - FIXO — (31) 99955-5079 vida-tec@ig.com.br 5 L} { :2?
31)98625-7000 - OI - (31) 99124-9328 Davi Rezende ’
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Belo Horizonte, 19 de Agosto de 2019

Municipio de Contagem

(18.715.508/0001~31)

Av. Presidente Tancredo Neves, 200- Camilo Neves
Contagem/mg

Tel: 3912-3390

ORCAMENTO PARA PROPOSTA DE SERVICO

Conforme solicitacao, apresentamos nosso orcamento Para servicos nas maquinas, como segue

Servico de limpeza, lubrificagio, ajustes no cartucho de, do rolo de fus3o da Brother 8065.

—
|Servico de limpeza, lubrificacio, recuperacdo do laser da HP M1319.

Servico de limpeza, lubrificagdo na belti da fusso € no cilindro de unidade da Brother 8157,
TOTAL DO ORCAMENTO DE SERVICO: R$1.450,00

Validade da Proposta - 90 Dias
Pagamento ~ 3 vista
Atenciosamente




O fzito certo de copiar!!! §

Para: Municipio de Contagem — Com sede 4 Av. Presidente Tancredo
Neves, 200 — Bairro: Camilo Alves

Contagem/ Minas Gerais — Telefone: (31) 3912-3390

A Direcio

Belo Horizonte, 20 de Agosto de 2019

ORCAMENTO DE SERVICO NAS MAQUINAS:

Brother 8065 Servico de manutencao geral, lubrificacio e limpeza nas pecas da

Maquina. Brother 8157 Servico de manutencdo geral, lubrificacio da pelicula

da maquina. da fusfio. HP M 1319 Laser: Servigo de manutencio geral. limpeza

Zo laser e do cartucho da maquina.

Valor Total da Proposta — R$1.570,00
Um Mil Quinhentos e Setenta Reais)
Validade: 3 meses /Pagamento a vista

ORAS LIMITADA
Carimbo CNPJ

LIDERMAQ COPIAD

LIDERNAQ COFTADORAS LTDA. - e // =
i P & LW

6.109.756/0001-50"

21440 COPADORA LTDA - ME
[06.109:756/0001-5Q" D CONADORALT

Av. Inieriados, 132

LIDERIi:( COPIADORAS LTDA.-ME 632441085

8. Parque Ayrion Senna -CE
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Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senr

3214100

‘ fj Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-0¢
w . . lidermagltda@hotmail.com - Contagem - M



